GV RN) fl4ICJPA.

ITAITI N3A

ii

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, S ra .

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO 2 0  ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ITAITINGA/CE vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.°  1401.01/20191PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• SEFE - SISTEMA EDUCACIONAL FAMÍLIA E ESCOLA LTDA, inscrito no
CNPJ sob o n°. 00.874.813/0001-00, com o valor unitário de R$ 412,00 (quatrocentos
e doze reais) totalizando um valor global de R$ 247.200,00 (duzentos e quarenta e
sete mil e duzentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga— CE, 31 de janeiro de 2019.

MARIALEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 -CNPJ: 41.563.628/0001-82 -Fones/Fax: 85 13377.1361